
 

ROZKŁAD PRZYJAZDÓW AUTOBUSÓW  
 

w dniach 14-16 maja 2024  

 

 Godzina  odjazdu 
 

Trasa I 

Pasieki 7:35 

Czernie (Króle) 7:45 

Czernie 7:47 

Brzeźno (Suchcice) 7:55 

Brzeźno Kolonia 8:00 

Goworowo 8:10 

 

Trasa II 

Goworowo 7:40 

Rębisze Działy 7:45 

Lipianka skrzyżowanie  7:53 

Lipianka (szkoła) 7:55 

Żabin Paśniki 8:00 

Pokrzywnica Górki 8:06 

Pokrzywnica 8:08 

Goworowo 8:12 

 

Trasa  III 

Goworowo 7:45 

Daniłowo 7:43 

Szczawin 7:50 

Ludwinowo I 7:54 

Ludwinowo II 7:56 

Jawory Wielkopole 8:00 

Rębisze Parcele 8:08 

Rębisze Kolonia 8:11 

Goworowo 8:15 

 


